
２０２５年１月吉日 

お客さま各位 

敦賀信用金庫 

貯蓄預金口座の新規口座開設取扱い停止について 

 

平素は敦賀信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫では預金商品の見直しに伴い、誠に勝手ではございますが、貯蓄預金の新

規口座開設の取扱いを停止することとしますので、お知らせいたします。 

 なお、すでにご契約の貯蓄預金口座につきましては、従来どおりご利用いただけます。 

 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

記 

１．新規口座開設取扱い停止日 

  ２０２５年２月１日（土） 

２．新規口座開設を終了する預金 

  貯蓄預金口座 

３．既存の貯蓄預金について 

  これまでどおり、店頭窓口、ＡＴＭ等でご利用いただけます。 

以 上 

 


